ordo Missarum celebrandam in ecclesia parochiali Gostinensi: die Domi-
nico missa cantata [369] pro parochianis, fundatoribus et benefactoribus. Fe-
ria 2 missa lecta ad altare prwilegiatum rosarianum pro anima adami rzepec-
ki ratione census ex zaborowo antiqua. Feria 3 missa lecta pro fundatoribus 
capellae castrensis ss-mae Trinitatis ac s. stanislai Episcopo M. ratione incor-
porationis. Feria 4 missa lecta ad altare s. annae pro animabus cum memento 
andreae sacerdotis et sophiae ratione census in Piętrowo. Feria 5 missa lecta 
ad majus altare pro animabus simonis et anna szczawińskich ratione census 
in zabłocie sub szczawin kościelny sittae. Feria 6 missa lecta ad altare rosa-
rianum pro anima nicolai Paciorkowicz vicarii cathae Vladislaviensi fundato-
ris rosarii in ecclesia ead Gostinensi [370] ratione census in sierakowek, die 
sabbathi iterum 2 missa absolvit ratione capellae incorporatae castrensis pro 
fundatoribus in quolibet mensę absolvit 1. una missa ad altare s. antonii pro 
animabus ratione census in Górki. 2 altera missa ad altare s. annae pro anima 
Mathiae zbijewski ratione census in strzałki. 3. in ecclesia s. spiritus missa 
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votiva de conceptione b.V.M. lecta pro animabus in mensę itidem, ratione cen-
sus in zawada. anniversaria. infra 8-vam s. adalberti Episcopi M. missa de re-
quiem cantata pro anima Felicis Gorzewski, dapiferi Gostinensi ratione census 
in białe. 2. infra 8-vam; s. Laurentii pro anima Laurentii et catharinae Michal-
skich ratione horti legati ecclesia s. spiritus, missa cantata de requiem. 3. pro 
anima simonis Jaworski in [371] capella b.V.M. częstochoviensi infra 8-vam 
conceptionis b.VM. ratione census in białe.

ordo devotionis.
in vigilia cujuslibet Dominicae et festi cantant per organarium vesperae in 

ipsa autem die de mane cantat matutinum unius nocturni dum canit Te Deum 
laudamus pulsat pro rosario b.V.M. quod cantat a cantore pensionato cum 
confratribus et interim celebrat missa lecta ad altare rosaria b.V.M. tempore 
litaniarum pulsat pro missa cantata parochiali quae in die Domino inchoat ab 
aspersione si vero designatae sunt supplicationes tunc praecedent praefatam 
missam. Post credo die Dominico fit doctrina cathechistica ad populum, in fe-
sto contio, post meridiem circa horam 2 iteratque rosarium a confratribus et 
cantore sed de nomine Jesu ex antiqua consvetudine quofmito peragunt ve-
sperae. in quadragesima autem die Dominico post meridiem circa hora 2 fit 
exposito ssmi et Ligni Vitae postea chorus divisus cantat hymnos [372] pas-
sioni vulgo Gorzkie Żale in fine adjungit któryś cierpiał za nas rany, tandem 
concio de Passione excitando simul et ad paenitentiam in adventu die Domi-
nico in diluculo post matutinum fit missa cantata „rorate”, post credo concio 
vel de judicio extremo de quatuor novissimis in festo missa rorate sine con-
cione nam haec fit in summa missa in festis b.V.M. prima missa fit lecta cum 
expositione canendo o salutaris, antę summam fit processio tum in vesperis. 
Feria 2 Paschates et festo ss. Philipi et Jacobi fit devotio in ecclesia s. Jacobi, 
vesperae in ecclesia parochiali. Feria 2 Pentecosten tota devotio diurna fit in 
ecclesia s. spiritus, in festo s. Jacobi apostoli tota devotio a primis vesperis ad 
secundas fit in ecclesia s. Jacobi apostoli cum expositione ratione indulgentia-
rum. in festo s. annae idem servat in ecclesia parochiali tum in festo s. Marti-
ni episcopi confessoris tutelaris patroni ecclesiae parochialis praemissa devo-
tio in [373] ecclesia inchoatur a hora 7 de mane a prandio vero a hora 2. solet 
etiam ex introductione pia M.M.D.D. judicium tam terrium quam castrensium 
Gostinensium in suffragium animarum judicium praedecessamm suorum sub 
quamlibet judiciorum cadentiam peragi in hac ecclesia officium defunctorum 
cum missa cantata de requiem contubernia tria communitalis artificum vecto-
rum et molitorum ex juribus ac privilegiis sibi per srmos reges tributis et in 
praesenti visitatione reproductis quolibet quarruali faciunt per sacerdotes loci 
celebrari habentque sibi annexa altaria cum ad finem designata et provident 
ex collectis ceram.